



Parc Brive Ouest
1 Rue Jean Dallet
19 100 BRIVE LA GAILLARDE
☎ 05 55 87 51 51
Fax : 05 55 87 51 53
E-mail : dcr-bri-contact@deliceetcreation.fr

Siège social
S.A.S. AU CAPITAL DE 10 000 000 €
7, rue Henri Navier
78570 Chanteloup Les Vignes
R.C.S. VERSAILLES 421260183
TVA N° FR 56 421260183

SIRET : 421 260 183 00148
N° IBAN : FR76 3000 3004 3000 0257 1064 538
BIC : SOGEFRPP
N° Entrepositaire agréé : FR 017002N1669

FACTURE

SARL L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

Téléphone : 09.81.63.63.99

Portable :06.15.09.27.03

Profession : BVP MONO CS

FACTURATION

SARL L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

N° ID TVA: FR85952271302

N°UTI:

Autoris Beurre

ICS = FR39ZZZ442113 N°

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
22-24008392	18/01/2024	102655	019	CARIOU JEAN-BAPTISTE	061	80	PRELEVEMENT CLT 30J DATE DE FACTURE	1/2

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT		P.U. NET	MONTANT	T	V
	(COMMANDE N° 00309064 DU 18/01/2024 LIV. 19/01/2024)								
001245	LAIT UHT 1/2 ECREME BRIQ PACK 6X1L	6	3	1,331		0,865	15,57	1	2
007421	FARINE BLE T55 SAC 25KG	25	1	1,132		0,792	19,80	1	2
906	DROPS CHOC 44% CHOCOVIC SACHET 5KG	5	1	6,901		6,211	31,06	1	2
25670	THON NATUREL MORCEAUX POCHE 600G	1	4	5,785		4,339	17,36	1	2
007831	SALADIER CARRE NOIR + COUV 750ML PQT 70 L 190 I 190 H 55 MM	1	1	35,579		25,973	25,97	6	4
002418	BAKING POWDER ANCEL BTE 1KG	1	2	12,310		9,233	18,47	1	2
002730	PATE PISTACHE 63% ARO/COL/SUCRE DGF 1 KG	1	1	50,452		40,362	40,36	1	2
004684	CAFE GRAIN GD AROME 100% ARABICA PQT 1KG	1	1	13,855		10,045	10,05	1	2
4999	SERVIETTE BLC 1P 30X30 GLB HYG PQT 500	1	1	3,920		3,920	3,92	6	4
000684	NOISETTE ENTIERE DECORTIQ 11/13 DGF 1KG	1	2	11,630		11,630	23,26	1	2
5252	ROND OR/NOIR LANGUETTE 8CM PQT 200	1	1	12,869		10,295	10,30	6	4
011466	BQT MARMIPACK MICRO-ONDES 500CC PQT 25	1	1	14,319	PRO	9,970	9,97	6	4
25025	OEUF COQUILLE MOYEN 53/63 SOL CT 180	1	1	48,213		40,981	40,98	1	2
004418	JAUNE OEUF LIQUIDE FERME DU PRE 1KG	1	8	8,557		6,674	53,39	1	2
003211	CHEVRE BUCHE AFFINE CABRIFIN 23MG 2X1KG	2	1	13,397		12,057	24,11	1	2
004036	CREME UHT CAMPINA 35%MG 12X1L	12	2	4,711		3,769	90,46	1	2
003747	FROMAGE BLANC 7.8%MG SEAU 5KG	5	1	3,129		2,973	14,87	1	2
006151	JAMBON CUIT SUP DD VPF BQ 16X45G	1	2	7,500		7,500	15,00	1	2
24470	JAMBON CRU ALLUMETTE AOSTE BQ 500G	1	2	8,727		8,727	17,45	1	2
12621	LEVURE MINIPACK BLEU CT 2.5KG Qte=1 DLC=10/02/2024 Lot Frs=.	2,5	1	4,351		4,133	10,33	1	2
007095	COULIS EXOTIQUE SURG BTLE 500G	1	1	4,789		4,071	4,07	1	2
302275	COULIS FRUIT ROUGE DGF SURG BTL 500G	1	1	4,400		3,520	3,52	1	2

[illegible]

SIGNATURE DU CLIENT	TOTAL DE LA FACTURE
	Net à Payer :



Délice & Création Périgord Limousin

DELICE ET CREATION DISTRIBUTION

Parc Brive Ouest
1 Rue Jean Dalet
19 100 BRIVE LA GAILLARDE
☎ 05 55 87 51 51
Fax : 05 55 87 51 53
E-mail : dcr-bri-contact@deliceetcreation.fr

Siège social :
S A S. AU CAPITAL DE 10 000 000 €
7, rue Henri Navier
78570 Chanteloup Les Vignes
R C S VERSAILLES 421260183
TVA N° FR 56 421260183

SIRET : 421 260 183 001 48
N° IBAN : FR76 3000 3004 3000 0257 1064 538
BIC : SOGEFRPP
N° Entrepoteur agréé : FR 017002N1669

FACTURE

LIVRAISON

SARL L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

Téléphone : 09.81.63.63.99

Portable : 06.15.09.27.03

FACTURATION

SARL L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

Profession : BVP MONO CS

N° ID TVA: FR85952271302

N° UTI:

Autoris Beurre:

ICS = FR39ZZZ442113 N°

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
22-24008392	18/01/2024	102655	019	CARIOU JEAN-BAPTISTE	061	80	PRELEVEMENT CLT 30J DATE DE FACTURE	2/2

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
003543	Qte=1 DDM=23/07/2026 Lot Frs=.							
010171	PUREE FRAMBOISE DGF SURG BQ 1KG	1	2	9,232	7,570	15,14	1	2
	POULET AIGUIL C FLAKE CUIT SURG 1KG	1	1	9,455	7,753	7,75	1	2
	Qte=1 DLC=20/10/2025 Lot Frs=.							
25620	POULET ROTI EMINCE HALAL ECO SURG 5X1KG	5	1	9,211	7,000	35,00	1	2

Nombre de Colis: 43

Poids total Brut: 129,342 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
22/12/23	24006672	483,61	2	Produits Laboratoire	508,00		508,00	1	5,50	27,94
28/12/23	24006941	570,79	4	Emballage		50,16	51,16	6	20,00	10,23
04/01/24	24007380	436,77	7	Divers		1,00				
08/01/24	24007586	824,07								
11/01/24	24007871	429,45								
17/01/24	24008292	-167,53								
CUMUL FACTURES		2 577,16					HT		TOTAUX	TVA
							559,16			38,17

Client : 102655 L'INSTANT D'UN CAPRICE
Facture : 22-24008392
Solde à payer : 597,33 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 597,33 €

Echéance au : 16/02/2024